אשר על כן, הוחלט כאמור בחוות דעתה של כבוד הנשיאה ד' ברלינר, המשיב 6 חודשי מאסר בדרך של עבודות שירות.

יש צורך בקבלת חוות דעת ממונה ולצורך זה אנו קובעים את הדיון בפנינו לתאריך 9.3.16 שעה 08:30.

מס' טלפון עו"ד נעאמנה 243704 054-5.

מס' פקס עו"ד נעאמנה 03-5188207.

באשר למערער, עונשו על-פי דעת הרוב.

ניתן והודע היום כ"ד שבט תשע"ו, 03/02/2016 במעמד הנוכחים.

עו

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

טלי חיימוביץ',
שופטת

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד